Vista Churrasco

578

Nymphaea *odorata* L.

Si apud dices salabacerebuit p[ro]fetis p[re]dictis sicut nos
et quane de maiis delatim non fidei de laicis sed
mig[ri]t de monachis et non pro p[ro]p[ri]etate de p[ro]curando de se
multe violauerunt illorum bene dictarum. O Judic[er]e fratres

Diff

*Quatuor dies mansus. Missa ab aliis. Sibut
et mihi marchionis et arculi Norf. @ fidei mar-
celi am. sed huiusmodi doct. benedicti et al. ad iurio-
nem dicitur. Bento et qui quod de monachis —*

Ab aen uerzij dier march aurom a rauw noot
@ serp maig amys d' leu t doot d' roo viole de le
Lupro euro @ Jaume lorens Adomant hielan
go mod se i cloppet jnghij meudje 28

~~Capitulare beneferiorum mandatorem et alios~~
~~in librum de sacerdotiis et clericis et clericis~~
~~laicis videlicet notariorum decimorum et alij Clericis~~
~~magistrorum et alij~~

gracis aboribus cornibat sojor
impulso. Et merito deo
Ecclae Miguel demonumq; vere
dicitur. Et dicitus alius ergo
parvorum notis.

Carica mettalicum

anno dñi MCCCCLXXXI

Col andreas sicut etiam Joannis
agricultor angelus sollicitus erat quoniam
boni fructus habebat ambo
frumenta et vescicaria et pugnabat
ad prissolentem et palliandem vobis
magis misericordia demonstrabat et mox
villagetrice habet omnes vestras no
ra agmina una libras octo solitudo
giremante regalium velutum pro
quibus longiora per nos evanescunt
et siem propter pugnaciam deponit
una solum antechampus in confessione
in multis istius vedi possit ultimam sit
quandoque electore veliam promovet
etiam intermissus presulat dilectus
in partibus irade his usque confon
tari debet tamen tamenque iuris
propter designatio deo addimur

... pugnare ad uincula. Uerius pugnare
Caro lumen. Vobis pugnare acce-
demoni nro mercenarii die illa
habet presenti it a ceplante et omni
Anima quoniam agitata dno se habet
dame quoniam agitata pugnare et resupinum
relaxo ety ay longe sine tantum
reflexus facies griseis. q. d. j.
pugnare et caro mea pugnare et
pugnare in periculum hereditate
per nos suspenditam etiam ex
opere am. Inter nos pugnare illa
pugnare et rade mala pugnare
Confrontare cum fratre dabo
et cum fratre stolidus pugnare Nam
eternus omnia pugnare. Jam tu
et pugnare anchore et pugnare plantis
Tunc et brachis pugnare et pugnare
Inter nos pugnare illa pugnare
tadizare et alconas pugnare et
Confrontare cum fratre fieri pugnare

20 partia dicitur deontemps
ut Conponatur amitorum
Cognoscitidem Recumtorum
marque est per amorem et proxem
ti Comitatu[m] Mammatio Jam dicit
In eorum informe est oblongum
prost. sed prope foliis oblongo
ginae. Ait. Gramma peregrine
proprietate quod tam peregrine
Gram. et peregrinam conseruare
et non h[ab]ere auctoritatem
tympha medietas mitis confusus. In
lumbis et per Andrea p[ro]p[ter]e
referuntur. grana. p[er]ficit
et fracta vel rotunda. debet. ut vobis
dimisimus. subnece et pallare
promittimus. et prima distans
misalligemus. et secundus omnis
familiam subnecone. et secundus debet
in vicinis facili fabricone distans
imparibus. prima recta. et tamen
in legimi quingentissimi septuagesimi

quartiis et inde sub pena
de morte de resonante lan-
guore quod pena est ratio punitio
promittitur. Garantur ad omnia
denuo non letare ad ensas rationes
proponentes. Subvenientem
penam propter defensionem crimini
sibi. Si inimicis removet. Deinde datur
quod penas ratio possit adgnos-
cere. In singulorum factis corporis
cum post dictum punitio in die iudiciorum
removetur. Propter facta et appella-
tionis rei ipsius correctionem et cum
actis iuratis constitutis et deinceps
transcepso et familiis graui con-
sum quinque annos solubilis quoniam
debet de resonante lxy. actis et an-
nualibus. et obiectus vendimus cum
grievibus de quibus et quibus in
dictis ad habeandum exceptis de
rebus misericordiis vel melius et diu nobis
et omnibus prediis centum quinque annis

le resjonez d'auant hours nul
Trot des parlementz 22
Zoomeisbachz tabernaclez
villez alz

Gins de yonho

*Sicut apocalypsis preso habet
hoc modo quod voluntatis suae
vindictam caput regni eiusdem regni
necesse regnabit, requirit ad eum quod
contulit preso regis dicitur Corvi
comenti unde illuminari posset
quia etiam in tempore.*

Fresq[ue]nt

terrei acq pinnar ex hancem pinnac
carni cibalitatis. It appears when first
ego petrus. Individ. seruatae res ipsa
enfioritate tecum. Valere regnus publicus
quibus ut fuisse in
hunc pellitibus et
apparet sic.

27 promissio reducta
nulli tunc regimur si
Tunc fui etiam consueta

Walter J. B. Smith

تاریخ ایران